
1 

 

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, kde předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nebo na služby nedosáhne 
částky 1.000.000,-Kč bez DPH . 
  

  

1.  Zadavatel – základní údaje  

Název: Obec Štipoklasy 

Sídlo: Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 00640409 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

Radek Křivánek, starosta obce Štipoklasy 

Telefon: + 420 604 826 144 

E-mail: ou@stipoklasy.cz 

 
 

 
2. Předmět zakázky 

Plněním zakázky je dodávka stavebního materiálu na opravu hasičské zbrojnice dle požadavků zadavatele.  

 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  08/2014 

Předpokládaný termín ukončení plnění:  07/2015 

 

2.1 Předpokládaná hodnota zakázky 

 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč včetně 

DPH:  

          350 000 ,- Kč  

 

 

2.2. Přístup k zadávací dokumentaci 

Zájemce o zakázku je oprávněn zažádat o dodatečné informace starostu obce Štipoklasy Radka Křivánka, 

Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora, Mobil: + 420 604 826 144, e-mail: ou@stipoklasy.cz. Písemné žádosti o 

poskytnutí informací mohou být doručeny e-mailem, nebo poštou nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

 

Obec  Štipoklasy 

 Štipoklasy 20, 284 01 

IČ:  00640409 

 „Oprava hasičské zbrojnice  Štipoklasy“ 

 



2 

 

2.3 Lhůta pro podání nabídek, včetně adresy, na kterou mají být poslány 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.7.2014 ve 16:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí doručení 

nabídky na adresu Obec Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora . Za včasné doručení odpovídá 

uchazeč.   

Nabídky se doručují následujícími způsoby: 
 

a) Zasílají se doporučeně na adresu zadavatele:  

Obec Štipoklasy 

Štipoklasy 20 

284 01 Kutná Hora  

 

b) Nabídky lze podat rovněž osobně na výše uvedené adrese, v  době od 8:00-16:00 hod. Obálka bude 

řádně uzavřena (v naprosto uzavřené obálce či obalu zajištěné proti neoprávněnému předčasnému otevření 

nabídky a seznámení se s jejím obsahem), označena: uvedením „NÁZVU ZAKÁZKY“ a s poznámkou 

„NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné v souladu s § 71 odst. 6 

zákona nabídku vrátit.  

 

c) Otevírání obálek začne od 17.00 hod dne 14.7.2014, a to v kanceláři starosty obce na adrese 

zadavatele. 

  

2.4 Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele 

2.4.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem.  

 

2.4.2 Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

 Předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů doložením kopie dokladů.  

 

 

2.5 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za 

celý předmět veřejné zakázky, a to níže uvedeným způsobem: 



3 

 

 Celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr. Oceněný výkaz 

výměr podepsaný osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako 

příloha návrhu smlouvy. 

 Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

 Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace), a to 

v členění: 

 

Cena celkem bez DPH ,- Kč 

Výše DPH ,- Kč 

Cena celkem včetně DPH ,- Kč 

 

 Za správnost určení sazby a výše DPH v souladu s platnými právními předpisy odpovídá uchazeč. 

 
 

3.1. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. V případě, že zadavatel získá finanční dotační prostředky na zhotovení 

díla později, nebude uchazeč účtovat žádné smluvní pokuty či penále. 

 

3.2. Doba a způsob vystavení daňového dokladu 
 

Daňový doklad bude vystaven po předání díla – do 15 kalendářních dnů. 

 

Splatnost daňových dokladů:  

Splatnost daňových dokladů vystavených dodavatelem je 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, 

zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že účetní 

doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

 

 

4. Objektivní podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny s výjimkou: 

 V důsledku změny daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. 

    

 

 

 



4 

 

5. Hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění nebo 

uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce je důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde 

k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel požaduje.  

 

Způsob hodnocení: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH uvedené uchazečem v nabídce. 

Zakázka bude přidělena uchazeči, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

6. Další zadávací podmínky zadavatele 

6.1 Požadavky na formu zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikačních 

předpokladů 

Nabídku je uchazeč povinen podat v tištěné podobě v 1 originále v českém jazyce v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka musí být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázána. 

Nabídka bude označena názvem zakázky. 

 

Všechny listy musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1.  

Nabídka včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými 

listy.   

 

6.2 Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů.  

 Krycí list nabídky 

 Návrh smlouvy (včetně položkového rozpočtu materiálu) 

 Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

 

6.3 Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro předložení nabídky.  

 
6.4 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.  
 



5 

 

6.5 Další části zadávací dokumentace – samostatné přílohy:  

- Krycí list nabídky 

- Položkový rozpočet 

- Návrh Smlouvy o dílo 

- Vzor čestného prohlášení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 


